[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	«9»февраля 2022

	№18/85

с. Чкаловское

	О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом решающего голоса Хабаровой О.С.

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «к» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантия избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» муниципальная избирательная комиссия Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Приостановить полномочия члена избирательной комиссии Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района с правом решающего голоса Хабаровой Оксаны Сергеевны.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальный сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Муниципальная избирательная комиссия».

4. Направить копию настоящего решения в администрацию Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района и в муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Макаренко М.А.

Председатель комиссии

       М.А. Макаренко
Секретарь комиссии

                           О.В. Нефедьева